
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11046

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:17:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2017 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2017 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2017 03:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2017 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aviso - Subcomissão Técnica

Resumo: Aviso - Subcomissão Técnica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2017 03:00:0005 publicação homologação TOMADA DE PREÇO 02 20... Baixar

28/04/2017 03:00:00extrato CONTRA RAZÕES Baixar

28/04/2017 03:00:00Contra Razões BeBop Baixar

28/04/2017 03:00:00extrato recurso habilitação e suspensão Baixar

28/04/2017 03:00:00recurso atmo Baixar

28/04/2017 03:00:00extrato recurso habilitação e convocação Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11046/aviso-subcomissao-tecnica/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-publicação-homologação-TOMADA-DE-PREÇO-02-2017-PUBLICIDADE-E-PROPAGANDA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03u-extrato-CONTRA-RAZÕES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03u-Contra-Razões-BeBop.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03t-extrato-recurso-habilitação-e-suspensão.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03s-recurso-atmo.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03r-extrato-recurso-habilitação-e-convocação.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2017 03:00:00ata abertura envelopes habilitação Baixar

28/04/2017 03:00:00Extrato de apresentação habilitação Baixar

28/04/2017 03:00:00Extrato de Divulgação Abertura Envelopes Propos... Baixar

28/04/2017 03:00:00ATA PROPOSTA Baixar

28/04/2017 03:00:00VISTO RECURSO Baixar

28/04/2017 03:00:00RECURSO ATMO Baixar

28/04/2017 03:00:00VISTOS DECISÃO RECURSO Baixar

28/04/2017 03:00:00DECISÃO RECURSO Baixar

28/04/2017 03:00:00CONTRA RAZÃO BEBOP Baixar

28/04/2017 03:00:00Comunicado Suspensão Baixar

28/04/2017 03:00:00recurso atmo Baixar

28/04/2017 03:00:00prazo recurso Baixar

28/04/2017 03:00:00ata abertura comparação envelopes Baixar

28/04/2017 03:00:00CERTIDÃO DE recebimento nova ata Baixar

28/04/2017 03:00:00CERTIDÃO DE recebimento Baixar

28/04/2017 03:00:00convocação Baixar

28/04/2017 03:00:00ata sorteio comissão Baixar

28/04/2017 03:00:00ata recebimento envelopes Baixar

28/04/2017 03:00:00Edital - Subcomissão Técnica Baixar

28/04/2017 03:00:00Aviso - Subcomissão Técnica Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03r-ata-site-abertura-envelopes-habilitação.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03QA-Extrato-de-apresentação-habilitação.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03Q-Extrato-de-Divulgação-Abertura-Envelopes-Proposta.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03P-ATA-PROPOSTA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03O-VISTO-RECURSO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03N-RECURSO-ATMO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03M-VISTOS-DECISÃO-RECURSO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03L-DECISÃO-RECURSO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03K-CONTRA-RAZÃO-BEBOP.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03ii-Comunicado-Suspensão.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03h-recurso-atmo.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03h-prazo-recurso.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03g-ata-abertura-comparação-envelopes.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03ff-CERTIDÃO-DE-recebimento-nova-ata.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03f-CERTIDÃO-DE-recebimento.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03e-convocação.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03c-ata-sorteio-comissão.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03a-ata-recebimento-envelopes.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02d-Edital-Subcomissão-Técnica.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02D-Aviso-Subcomissão-Técnica.pdf

